
Р Е С П У Б Л И К А 
Т А Т А Р С Т А Н 

И С П О Л Н И Т Е Л Ь Н Ы Й 
К О М И Т Е Т С А Б И Н С К О Г О 

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О Р А Й О Н А 

Т А Т А Р С Т А Н 
Р Е С П У Б Л И К А С Ы 

С А Б А М У Н И Ц И П А Л Ь 
Р А Й О Н Ы Н Ы Ң Б А Ш К А Р М А 

К О М И Т Е Т Ы 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

П . 03. <&)/6 

КАРАР 

О внесении изменений в постановление 
Исполнительного комитета Сабинского муниципального 
района Республики Татарстан от 09.11.2015 №1382-п 
«Об утверждении тарифных коэффициентов и тарифных 
ставок (окладов) Единой тарифной сетки по оплате 
труда работников бюджетной сферы Сабинского 
муниципального района Республики Татарстан» 

Во исполнение пункта 6 Постановления Кабинета Министров Республики 
Татарстан от 27.06.2016 №438 «Об увеличении оплаты труда работников 
государственных учреждений и государственных организаций Республики 
Татарстан» Исполнительный комитет Сабинского муниципального района 
Республики Татарстан 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Внести в Приложение №2 постановления Исполнительного комитета 

Сабинского муниципального района Республики Татарстан от 09.11.2015 №1382-п 
«Об утверждении тарифных коэффициентов и тарифных ставок (окладов) Единой 
тарифной сетки по оплате труда работников бюджетной сферы Сабинского 
муниципального района Республики Татарстан» изменение, изложив его в новой 
редакции (прилагается). 

2. Установить, что действие настоящего Постановления распространяется на 
правоотношения, возникшие с 1 июля 2016 года. 

Руководитель Р.М. Гасимов 



Приложение 
к постановлению Исполнительного 
комитета Сабинского муниципального 
района Республики Татарстан 

от « /У» 09. АО/6 № / / £ Г 

Приложение №2 
к постановлению Исполнительного 
комитета Сабинского муниципального 
района Республики Татарстан 
от 09.11.2015 №1382-п 

Размеры компенсационных выплат работникам муниципальных учреждений 
Республики Татарстан, оплата труда которых рассчитывается на основе Единой 

тарифной сетки 

Разряды оплаты труда Единой тарифной сетки Компенсационные выплаты, рублей 

1 3083 

2 2983 

3 2893 

4 2782 

5 2505 

6 2480 

7 2404 

8 2392 

9 2392 

10 2380 

11 2373 

12 2373 

13 2373 

14 2373 

15 2373 

16 2373 

17 2373 

18 2373 


